АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля  2018 года             № 03-48-а

О признании  многоквартирного жилого дома расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Дуброво, дом № 93 аварийным и подлежащим сносу
В соответствии со статьями 15, 32, 95, 106 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 34 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47, в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением администрации Борского сельского поселения от 04.10.2017 г. № 03-168-а, на основании Заключения межведомственной комиссии от 28 февраля 2018 года № 03-93/2018, Заключения независимой экспертизы по материалам технического обследования строительных конструкций жилого дома по состоянию на 05 февраля 2018 года,  администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Дуброво, дом № 93, аварийным и подлежащим сносу.
2. Внести в перечень казны и реестр муниципального имущества Борского сельского поселения соответствующую запись в установленном порядке.
3. Расселить граждан, выселяемых из аварийного многоквартирного дома, в срок до 31.12.2025 года.

            4. Опубликовать постановление в газете «Трудовая Слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Борского сельского поселения (http://tikhvin.org/gsp/bor/).
            5. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Борского сельского поселения                                                                                   А. Л. Голубев
Тропин А. П.
8(81367)46-133